
ZARZĄDZENIE NR 329/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz.994 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XXXV/216/2017 z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
rok 2018 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 33.112.628,59 zł

- Planowane wydatki 37.053.142,59 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 9275F769-E22B-4B73-8DC8-C633F9378273. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 ( dochody ) do Zarządzenia nr 329/2018                           z  23.07.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 161,00 3 848,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

851 Ochrona zdrowia 60,000,00 60,00

85195 Pozostała działalność 60,00 60,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 60,00 60,00

852 Pomoc społeczna 1 031,00535 062,00 536 093,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 031,00 3 693,002 662,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 662,00 1 031,00 3 693,00

33 108 850,59 33 112 628,593 778,00Razem:

Id: 9275F769-E22B-4B73-8DC8-C633F9378273. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 ( wydatki ) do Zarządzenia nr         329/2018                  z   23.07.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 000 800,00 2 000 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,0030 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 000,00 - 7 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 935 130,00 3 935 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 287 240,003 287 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660 000,00 - 20 000,00 1 640 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 1 000,00 12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 161,00 3 848,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

757 Obsługa długu publicznego 30 000,00300 000,00 330 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 30 000,00 330 000,00300 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 300 000,00 30 000,00 330 000,00

758 Różne rozliczenia - 30 000,00121 000,00 91 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30 000,00 91 000,00121 000,00

4810 Rezerwy 121 000,00 - 30 000,00 91 000,00

851 Ochrona zdrowia 60,0095 000,00 95 060,00

85195 Pozostała działalność 60,00 60,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40,00 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6,80 6,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,20 3,20

Id: 9275F769-E22B-4B73-8DC8-C633F9378273. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00

852 Pomoc społeczna 1 031,001 890 852,00 1 891 883,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 031,00 165 693,00164 662,00

3110 Świadczenia społeczne 164 609,81 1 010,79 165 620,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 5,00 15,00

4300 Zakup usług pozostałych 42,19 15,21 57,40

37 049 364,59 37 053 142,593 778,00Razem:

Id: 9275F769-E22B-4B73-8DC8-C633F9378273. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.321.2018.KR z dnia 6 lipca 2018 r.

przyznające dotacje na zadania zlecone – kwota 1.031,-zł,

- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.336.2018.GK z dnia 18 lipca 2018 r.

przyznające dotacje na zadania zlecone – kwota 60,-zł,

- pismo Krajowego Biura Wyborczego DWB-3122-9/18 z dnia 4 lipca 2018 r.
przyznające dotacje na wybory kwota 2.687,-zł,

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 3.778,- zł.

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększono wydatki na wypłatę zryczałtowanych dodatków enegetycznych 1.031,-zł,

- zwiększono wydatki na koszty wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców
innych niż ubezpieczeni kwota 60,-zł,

- zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego kwota

2.687,-zł,

- dokonano przeniesień wydatków poprzez zmniejszenie wydatków na odszkodowania a

zwiększenie na koszty sądowe kwota, zmiana 7.000,-zł,

- rozwiązano rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki a zwiększono odsetki od

kredytów, kwota zmian 30.000,-zł,

- zwiększono opłaty sądowe w administracji a zmniejszono wydatki na podróże

zagraniczne, kwota zmian 1.000,-zł,

- w urzędzie gminy zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe a zwiększono na

wynagrodzenia bezosobowe , kwota zmian 20.000,-zł

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 3.778,-zł.

Po dokonaniu zmianach planowane dochody wynoszą 33.112.628,59 zł oraz planowane

wydatki 37.053.142,59 zł.

Sporządziła LM

Id: 9275F769-E22B-4B73-8DC8-C633F9378273. Podpisany Strona 1




